
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

1

05

02

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

GABINETE DEL PRESIDENTE

02 D.G. DE RELACIONES CON LA UNIÓN EUROPEA

112.40 RELACIONES EXTERNAS

ALTOS

NÚMERO

           1

      27.825

      27.826

      18.965

       7.089

       8.984

       3.312

      24.504

       3.915

 14.620,34

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 720,02

 720,02

 720,02

 11.004,00

 832,40

 832,40

 698,20

 582,92

 509,84

 394,79

 349,93

 305,01

 29.766,72

 1.562,20

 1.562,20

 1.328,79

 1.277,16

 953,29

 588,70

 685,41

 487,06

 55.391,06

 48.541,01

 48.541,01

 43.339,77

 40.956,04

 35.368,95

 23.814,62

 24.522,23

 21.098,14

CARGOS

PUESTO

DENOMINACIÓN

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

TOTAL

Director/a General

A1       28 E050

A1       28 E050

A1       26 E047

A1       24 E046

A1       22 E040

C1       18 E026

C1/C2 16 E032

C1       14 E019

       8.985

      21.147

       2.699

A1       22 E040

C1       14 E019

C2       12 E015

 1.109,05

 720,02

 599,25

 509,84

 305,01

 260,07

 953,29

 487,06

 442,37

 35.368,95

 21.098,14

 18.318,74

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE

S. BASE

C. DESTINO

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

C. ESPECÍFICO

ANUAL

ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 6

 4

 1

A1

C1

C2

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 1211240


